
KONTRATE SHITIE

SHPK REBORN 2OI8
Sot me date 1310212019 ( dymijeenentembedhjete) palet perpiluan
kete kontrate shitje kuotash si me poshte vijon;
PAIA SHITESE :

Z.Michele Avino i datelindjes 281061L975 shtetas Italian me ID
AT 4691313 me zotesi te plote juridike per te vepruar.

PAI.A BLERESE :

Z.Albion K6rkuti i datelindjes 06.10.1993 lindur ne Peshkopi ,Diber, dhe
banues ne Laprake, Tirane me ID J 310060098 me zotesi te plote
juridike per te vepruar.
Palet e mesiperme perpiluan kete kontrate shitje kuotash si me poshte:
Me date L3.07.2018 eshte rregjistruar shoqeria REBORN 2018 shpk
me seli ne; Fushe - Kruje, lagjja E grumbullimit, rruga e Lagit, ndertese
private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. t664, me numer pasurie U13
Me objekt:

Konsulence ne organizimin e kompanive ne fushen e pllakave, perpunimit te
mozaikut, qeramikes, gurit, mermerit, si dhe specialist I makinerive te perpunimit te
tyre.

Rregjistruar ne QKR me Nipt L 84313201 G me status aktiv me kapital
themeltar 1000 leke.

Shoqeria REBORN 2018 ka 1 ortake.

Z. Michele Avino zoteron 100o/o te kapitalit me vlere 1000 leke

Me vendim te asamblese se ortakeve te shoqerise REBORN 2018 te dates

L3.02.2019 eshte vendosur:



Z. Michele Avino i cili zoteron 100o/o te kapitalit me vlere 1000 leke
ti shese me ane te kesaj kontrate shitje
Z.Albion K€rkuti 100o/o te kapitalit me vlere 1000 leke .

Perfundimisht ortak I vetem i SHPK REBORN 2018 do te jete;
Z.Albion KErkuti me 1 kuote me 100 o/o te kapitalit me vlere 1000leke.

Bleresi Z.Albion K6rkuti deklaron se eshte dakort te bleje 100% te
kapitalit me vlere 1000 leke nga Z. Michele Avino

Palet rane dakort se me nenshkrimin e kontrates, me rregjistrimin e
kontrates se shitjes te kuotave te te kapitalit themeltar te shoqerise
REBORN 2018 shpk ne Qendren Kombetare te Bisnesit, ortake te
shoqerise do te jete ;
Z.Albion K6rkuti me 1 pjese apo 100o/o te kapitalit me vlere 1000 leke

Pala shitese deklaron se do te jete pergjegjese per te gjitha detyrimet
qe do te lindin perpara lidhjes se kontrates se mesiperme me person
fizik, juridik, perfshi ketu edhe shtetin, ndersa per detyrimet qe do te
rrjedhin pas lidhjes se kontrates pergjegjese do te jete pala Blerese.

Kjo kontrate shitje kuotash perpilohet ne baze te nenit 76t e vijues te
Kodit Civil, Ligjit, nr. 9901 date 14.04.2A08 " Per Tregtaret dhe Shoqerite
Tregtare " I ndryshuar.
Kontrata u perpilua ne tre kopje te njejta,iu lexua paleve me ze te larte

dhe te qarte, u kuptua prej tyre, dhe meqenese u gjet sipas vullnetit te
tyre te lire dhe te plote, nenshkruhet rregullisht sipas ligjit.

PALA BLERESE PALA SHITESE

Michele AvinoAlbion rkuti
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